
 
MO ČRS Strakonice, Na Stráži 340, Strakonice, � 604 475 933 

č.ú. 9134-291/0100 KB Strakonice, IČO 46666231 
 

Letní rybářský tábor – HP 10 
 

MO ČRS Strakonice pořádá pro členy ČRS letní tábor se zaměřením na praktický rybolov. 
V ceně je zahrnuta strava, pobyt, rybářské výpravy, výlet do Horažďovic a vstup do bazénu, 
výroba umělých mušek a splávků. Součástí programu tábora budou také různé hry, soutěže o ceny, 
kvízy, poznávačky, sportovní turnaje a další. 

V ceně není zahrnuta doprava na místo konání tábora a zpět. Dále není v ceně tábora 
zahrnuta povolenka. Jelikož se tábor koná na hranici jihočeských a západočeských revírů, je 
vhodné mít obě povolenky nebo povolenku celosvazovou. Pro zájemce zajistíme celoroční 
západočeskou povolenku za příplatek.    

Spát se bude po dvou ve stanech s podsadami. Pro starší děti máme prostornější podsady. 
Toalety jsou řešeny jako suché, vyhovující hygienickým nařízením. K dispozici je vojenská sprcha 
s teplou vodou. Pitná voda se dováží z obecního vodovodu. Jídlo vaříme v polní kuchyni. Tábor se 
uskuteční nad obcí Horní Poříčí na vlastním pozemku klubu.   
 

Termín 25.7. - 7.8. 2010                                               Cena 3 400,- Kč 
  

Přihlášku odevzdejte prosím na níže uvedenou adresu co nejdříve. Kapacita tábora je 
omezena počtem 30 dětí. Pokud potřebujete na uvedenou částku vystavit fakturu, vyplňte prosím 
na přihlášce fakturační adresu. Veškeré dotazy rád odpovím. Podrobnější informace (přesný 
nástup, seznam věcí) a faktury zašlu v průběhu května až června. 
 

Mgr. Zdeněk Gracík, Máchova 902, Strakonice I, 386 01 
�  604 475 933, zdenek.gracik@seznam.cz  
 

�------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Přihláška na letní rybářský tábor – HP 10 
 

 
_______________________________________________________________________________ 
Jméno a příjmení + rodné číslo 

 
_______________________________________________________________________________ 
Adresa bydliště 

 
_______________________________________________________________________________ 
Kontakt - číslo mobilního telefonu, e-mail 

  
_______________________________________________________________________________ 
Fakturační adresa 

 
 

Podpis rodičů __________________________________ 


